

25-vuotiaan Lasinpuhaltajakerhon toiminta alkoi kangerrellen

# Lasikaupungin lasinpuhaltajat puhaltavat edelleen yhteen hiileen

RS Atte Alhainen

Vaikka Riihimäki ei enää olekaan lasikaupunki, niin kaupungin lasinpuhaltajat pitävät edelleen yhtä. Riihimäen Lasinpuhaltajakerho r.y. juhlii ensilauantaina Lehmushovissa 25-vuotissynttäreitään. Juhlissa mm. julkistetaan kerhon historiikki.

Lasinpuhaltajat lyöttäytyivät yhteen jo vuonna 1966, mutta aluksi yhdistystoiminta ei oikein ottanut tuulta siipiensä alle.

— Jo silloin Lasiliitto pelkäsi, että Lasinpuhaltajien kerhosta tulisi kilpailija ammattiliitolle. Se ei suinkaan ollut tarkoituksemme, vaan halusimme liittoutua yhteen säilyttääksemme ja lisätäksemme lasinpuhaltajien käsityöammatin arvostusta kiristyvässä urakkatilanteessa, kertoo Riihimäen Lasinpuhaltajakerhon johtokunnassa nykyäänkin istuva Pertti Meriläinen.

Kului jokunen vuosi. Porukkaa ryhdyttiin jälleen kasamaan yhteen, tällä kertaa paremmalla menestyksellä. Epävirallinen yhdistystoiminta alkoi jo vuonna 1969. Maaliskuun 27. päivä vuonna 1972 Riihimäen Lasinpuhaltajakerho sitten rekisteröitiin virallisesti yhdistykseksi.

— Yhdistyksen alkuaikoina yritimme saada kaikkia maan lasinpuhaltajia yhteen. Iittalasta ja Nuutajärveltä lähetettiin muutama kaveri nuuskimaan suunnitelmiamme, mutta suuremmasta yhteenliittymästä ei



Riihimäen Lasinpuhaltajakerhon nykyinen johtokunta. Takarivissä vasemmalta Pentti Puonti, Pertti Meriläinen ja Erkki Karttunen. Eturivissä Kauko Jokinen, Orvo Kohonen ja Jaakko Liikanen.

tullut mitään. Aluksi myös Kumelan lasinpuhaltajat vierastivat Riihimäen Lasin työntekijöitä, joten aluksi Lasinpuhaltajien kerho oli puhtaasti Riihimäen Lasin yhdistys. Meriläinen

muistelee.

Parhaimmillaan Lasinpuhaltajien kerhon jäsenmäärä oli lähellä sataa. Nykyään kerhoon kuuluu 33 jäsentä, joista suurin osa on aikoinaan ollut töissä Rii-

himäellä. Iältään kerhon lasinpuhaltajat ovat 44-88-vuotiaita.

— Kerhon tarkoitus on edelleen ylläpitää lasiperinteen arvostusta, mihin liittyen olemme mukana myös Lasimuseon Ystä-

vät ry:ssä. Virkistystoimintaa kerholla on. Esimerkiksi vuosi sitten kävimme tutustumassa tallinnalaiseen lasitehtaan, kertoo kerhon nykyinen puheenjohtaja Orvo Kohonen.